2

	[image: image319.png]ol.74

Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Северодвинска от 26.02.2020 № 74-па                  «Об утверждении порядка сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск» и положения о рабочей группе по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов                     и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск», протоколом заседания рабочей группы по сносу (демонтажу) самовольно установленного объекта от 04.10.2023 № 3:
1. Произвести снос (демонтаж) самовольно установленного объекта – сооружения (деревянного гаража из сруба), расположенного в кадастровом квартале 29:28:207002 в районе ул. Советской, д. 2, вдоль береговой линии оз. Нижнего, согласно прилагаемой схеме (номер регистрации 774/2023).
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска заключить контракт на выполнение работ по сносу (демонтажу) самовольно установленного объекта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за счет средств местного бюджета.
3. Установить срок для сноса (демонтажа) самовольно установленного объекта до 01.01.2026.
4. Представителями рабочей группы по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск», участвующими в сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта, определить:

ведущего специалиста отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска, секретаря рабочей группы Феликсову Анну Павловну;

консультанта отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска Алипатову Елену Валерьевну.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на начальника Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы Администрации

Северодвинска по городскому хозяйству

      А.П. Латышев

Чуркин Антон Григорьевич

58-40-03

[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]n

L]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]"

[image: image10.png](]

[image: image11.png]II.Q

[image: image12.png]L}

"

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]8.

[image: image18.png]

[image: image19.png]Tpunoxenue k pacopsoxeHnIo 3aMecTHTe IS
T'nagrr A pmumucTpaimn CeBepomsuncka
10 TOPOACKOMY X03AMCTBY

OT « » . 2024 r. Ne

/’ Ay
e )
: /,
N
e
-
N
(I ,//‘ .
N Tt
\__,/,./
PR
2
P e
20:28:207008132 = § Y =
: . e /;:/f'
AW s U3z ‘L‘.-v) . 3 B Tl
- ‘/ ) -~ . . -
- | 7 ) . { v .
7U04:230 s N N - N . » Pl
02820700414 S8 . : . - ) Rl
- ol v Nl s e e
-~ e : . - \,\)" N o e
< Y - TE PR ol
A — A B R e L , L. N
- - ) . | - . . E - .
Fo207004818 7" ; w et s . ’ ~
- - g ! -+ - 1\
- R Mt 5 v - , g —
- toe . B N [N - . e e
R N R e <7y
/:')7‘ % " ///‘ * _,/ Lo /’/ o L .
\29:'58:207004:423\?'_ : Aw,é%‘)g/' e s - . N
\ D7 Nl B - e
% B 3 - A - ;
on i = . e N

\oow o L . *%‘, N - :
\/ N H . We g — T ‘ 5 \ B 20:28:207004:172 f_,_r——.é \ i

A : . . ot -

: B Y - %0:28:297004:542
: - S ,/ 26:28:207008:543

N\

ot 0Pog

Y ‘o

S
AR e
\y. e

Boikonuposka ¢ Tonorpapryueckoro niana

5 " M "
Y CIIOBHBIE 0GOIHAMCHH: rOPoACKOro oOKpyra Apxanreabexofi 061actu "CepepoaBHHCK

MecTopacnonokeHHe 06sekTa: ApXaHrenbsckas 06NacTs, roOpoACcKoil OXpyT ApxaHreIbcKoi
o6nact "CerepoaBuHck”, ceno HeHokcea, B paiioHe nepeceyeHnst npocnekta OxTaGpeekuii
u yauns Coserckas

- FpaHULIbI 3€MENTLHLIX YHaCTKOB,
HaxX0JAIIUXCA B HONB3OBAHHHA,

- 00BEKTHI MOJVISIKAILME CHOCY

[image: image20.png]

[image: image21.png]n

[image: image22.png]

[image: image23.png]X7y

[image: image24.png]

[image: image25.png]

[image: image26.png]

[image: image27.png]

[image: image28.png]

[image: image29.png]

[image: image30.png]n

[image: image31.png]

[image: image32.png]

[image: image33.png]

[image: image34.png]

[image: image35.png]

[image: image36.png]

[image: image37.png]

[image: image38.png]

[image: image39.png]

[image: image40.png]

[image: image41.png]

[image: image42.png]

[image: image43.png]"

[image: image44.png]

[image: image45.png]

[image: image46.png]

[image: image47.png]

[image: image48.png]

[image: image49.png]

[image: image50.png]"

[image: image51.png]

[image: image52.png]

[image: image53.png]

[image: image54.png]

[image: image55.png]

[image: image56.png]

[image: image57.png]

[image: image58.png]

[image: image59.png]

[image: image60.png]

[image: image61.png]

[image: image62.png]

[image: image63.png]

[image: image64.png]

[image: image65.png]

[image: image66.png]

[image: image67.png]

[image: image68.png]

[image: image69.png]

[image: image70.png]

[image: image71.png]

[image: image72.png]

[image: image73.png]

[image: image74.png]

[image: image75.png]

[image: image76.png]

[image: image77.png]

[image: image78.png]

[image: image79.png]

[image: image80.png]

[image: image81.png]

[image: image82.png]

[image: image83.png]

[image: image84.png]

[image: image85.png]

[image: image86.png]

[image: image87.png]

[image: image88.png]

[image: image89.png]

[image: image90.png]

[image: image91.png]

[image: image92.png]

[image: image93.png]

[image: image94.png]

[image: image95.png]

[image: image96.png]

[image: image97.png]

[image: image98.png]

[image: image99.png]"

[image: image100.png]

[image: image101.png]

[image: image102.png]

[image: image103.png]

[image: image104.png]

[image: image105.png]

[image: image106.png]

[image: image107.png]W

[image: image108.png]

[image: image109.png]

[image: image110.png]

[image: image111.png]

[image: image112.png]

[image: image113.png]

[image: image114.png]

[image: image115.png]

[image: image116.png]

[image: image117.png]

[image: image118.png]

[image: image119.png]

[image: image120.png]

[image: image121.png]

[image: image122.png]

[image: image123.png]

[image: image124.png]

[image: image125.png]

[image: image126.png]

[image: image127.png]

[image: image128.png]

[image: image129.png]

[image: image130.png]

[image: image131.png]

[image: image132.png]

[image: image133.png]

[image: image134.png][l

[image: image135.png]

[image: image136.png]

[image: image137.png]

[image: image138.png]

[image: image139.png]

[image: image140.png]

[image: image141.png]

[image: image142.png]

[image: image143.png]

[image: image144.png]

[image: image145.png]

[image: image146.png]

[image: image147.png]

[image: image148.png]"

[image: image149.png]"

[image: image150.png]

[image: image151.png]

[image: image152.png]1

[image: image153.png]

[image: image154.png]

[image: image155.png]

[image: image156.png]

[image: image157.png]

[image: image158.png]

[image: image159.png]

[image: image160.png]

[image: image161.png]

[image: image162.png]

[image: image163.png]

[image: image164.png]

[image: image165.png]

[image: image166.png]

[image: image167.png]

[image: image168.png]

[image: image169.png]

[image: image170.png]

[image: image171.png]

[image: image172.png]

[image: image173.png]

[image: image174.png]

[image: image175.png]

[image: image176.png]

[image: image177.png]

[image: image178.png]

[image: image179.png]

[image: image180.png]

[image: image181.png]

[image: image182.png]

[image: image183.png]

[image: image184.png]

[image: image185.png]

[image: image186.png]

[image: image187.png]

[image: image188.png]

[image: image189.png]

[image: image190.png]W

[image: image191.png]

[image: image192.png]

[image: image193.png]

[image: image194.png]

[image: image195.png]

[image: image196.png]

[image: image197.png]

[image: image198.png]

[image: image199.png]

[image: image200.png]

[image: image201.png]

[image: image202.png]

[image: image203.png]

[image: image204.png]

[image: image205.png]

[image: image206.png]

[image: image207.png]"

[image: image208.png]

[image: image209.png]

[image: image210.png]

[image: image211.png]

[image: image212.png]

[image: image213.png]

[image: image214.png]

[image: image215.png]

[image: image216.png]

[image: image217.png]

[image: image218.png]

[image: image219.png]"

[image: image220.png]

[image: image221.png]

[image: image222.png]

[image: image223.png]

[image: image224.png]

[image: image225.png]

[image: image226.png]

[image: image227.png]

[image: image228.png]

[image: image229.png]

[image: image230.png]

[image: image231.png]#

[image: image232.png]

[image: image233.png]

[image: image234.png]

[image: image235.png]

[image: image236.png]-
"

[image: image237.png]

[image: image238.png]1

[image: image239.png]

[image: image240.png]

[image: image241.png]

[image: image242.png]

[image: image243.png]

[image: image244.png]

[image: image245.png]

[image: image246.png]

[image: image247.png]

[image: image248.png]

[image: image249.png]

[image: image250.png]

[image: image251.png]

[image: image252.png]

[image: image253.png]

[image: image254.png]

[image: image255.png]

[image: image256.png]

[image: image257.png]

[image: image258.png]

[image: image259.png]n

[image: image260.png]

[image: image261.png]

[image: image262.png]

[image: image263.png]

[image: image264.png]

[image: image265.png]

[image: image266.png]

[image: image267.png]

[image: image268.png]

[image: image269.png]

[image: image270.png]

[image: image271.png]

[image: image272.png]

[image: image273.png]

[image: image274.png]

[image: image275.png]

[image: image276.png]

[image: image277.png]

[image: image278.png]

[image: image279.png]

[image: image280.png]

[image: image281.png]

[image: image282.png]

[image: image283.png]

[image: image284.png]

[image: image285.png]

[image: image286.png]

[image: image287.png]

[image: image288.png]

[image: image289.png]

[image: image290.png]

[image: image291.png]

[image: image292.png]

[image: image293.png]

[image: image294.png]"

[image: image295.png]

[image: image296.png]

[image: image297.png]

[image: image298.png]#

[image: image299.png]

[image: image300.png]

[image: image301.png]

[image: image302.png]

[image: image303.png]

[image: image304.png]

[image: image305.png]

[image: image306.png]

[image: image307.png]

[image: image308.png]

[image: image309.png]

[image: image310.png]

[image: image311.png]n

[image: image312.png]

[image: image313.png]

[image: image314.png]

[image: image315.png]

[image: image316.png]o

[image: image317.png]

[image: image318.png]